БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУШKЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апрель 2017 й.                            №  19                          24 апреля 2017 г.
О внесении изменений и дополнений в  Программу развития  малого и среднего предпринимательства  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан утвержденный постановлением № 50 от 23.11.2016г.

В целях приведения в соответствие с п.2.13  и п.2.17 Постановления Правительства РБ от 20.07.2012 № 249 «О государственной программе «Развитие и поддержка малого  и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан» постановление Администрации сельского поселения № 50 от  23.11.2016г. « Об утверждении Программы развития  малого и среднего предпринимательства  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан» Администрация сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан постановляет:

    1. Внести в п.п.4.13 Программы следующие изменения и дополнения :

      Администрация в течение 5 рабочих дней со дня принятия Администрацией решения о предоставлении финансовой поддержки готовит для подписания проекты договоров о субсидировании.

      Если получатель финансовой поддержки в течение 10 рабочих дней не подпишет данный договор, то он теряет право на получение субсидии. Такая субсидия перераспределяется между субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями инфраструктуры, подавшими заявки и выполнившими условия предоставления субсидии.

    2. Внести в п.п. 4.14 Программы следующие изменения:

«получатель субсидии в течение 30 дней» заменить словами  «получатель субсидии в течение 20 рабочих дней»

    3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения.

    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения

Ф.Ф.Шарафиева